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د پروګرام پیژندنه
د ټاپ ټیک برنامه یو آنلاین ښوونځی دی چې د پښتو ژبې کورسونو په ګډون مختلف مضمونونه وړاندې
کوي. دا پښتو درسونه د تجربه لرونکو ښځینه ښوونکو لخوا چمتو او تدریس کیږي. په برنامه کې ټول
ښوونکي په خپلو برخو کې د لوړو زده کړو درجې لري او پراخه تجربه لري، ډاډ ترلاسه کوي چې دوی کولی
شي خپلو زده کونکو ته په اغیزمنه او اسانۍ سره په آنلاین بڼه درس ورکړي. که تاسو د یوې نوې ژبې زده
کولو په لټه کې یاست یا په نورو برخو کې خپله پوهه پراخه کړئ، د ټاپ ټیک وړ ښوونکي او د کاروونکي

دوستانه پلیټ فارم آنلاین زده کړې اسانه او اغیزمنه کوي

د دې پروګرام د جوړولو موخه دا ده چې د پښتو ژبي) د افغانستان لمړۍ رسمي ژبه( زده کړه د هغه
کورنیو او ځوانو میرمنو، په ځانګړې توګه هغو کسانو ته چې په ښارونو او هغو هیوادونو کې ژوند کوي چې
د پښتو ژبې کورسونو ته لاسرسی نلري چمتو کړئ. د پښتو زده کړه ډېرې ګټې لري. دا د پښتو ژبو ټولنو د
بډایه کلتوري میراثونو او دودونو په ساتنه او وده کې مرسته کوي، ډاډ ترلاسه کوي چې دا دودونه راتلونکو
نسلونو ته لیږدول کیږي. برسیره پردې، دا د پښتو ژبو د کورنۍ غړو، ملګرو او ټولنو سره د ښه اړیکو وړتیا

ورکوي، پیاوړې اړیکې او د پیوستون ژور احساس رامینځته کوي.

سربیره پردې، وروسته د پښتو زده کړه تاسو کولی شي مختلف فرصتونه ترلاسه کړي. د زده کړې امکانات
زیاتوي، زده کونکو ته اجازه ورکوي چې پښتو ادب او تعلیمي سرچینو ته لاسرسی ومومي. دا د ژباړې،
تفسیر، او نړیوالو اړیکو په برخو کې د کار فرصتونهزیاتوي. د هغو کسانو لپاره چې د پښتو ژبو سیمو ته
سفر کوي، په ژبه پوهیدل کولی شي د سفر تجربه د پام وړ ښه کړي او اسانه اړیکې کړي. او په پای کې ، د
پښتو زده کړه شخصي وده او ادراکي پرمختګ ته وده ورکوي ، د لاسته راوړنې احساس او د یو له میراث

سره قوي اړیکه چمتو کوي
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د متني درسونو ته لاسرسی۱

د درسونو اړوند ویډیوګانو ته لاسرسی۲

د غوره زده کړې لپاره د اړوندو تمریناتو درسونو ته لاسرسی۳

ثبت شوي تیرو درسونو ته لاسرسی۴

د تجربه لرونکو ښوونکو سره مخامخ آنلاین درسونه۵

د ژبې زده کړې ځانګړي پروګرامونه ته لاسرسی۶

د پرمختګ او بریالی لپاره منظم ارزونه۷

د اضافي سرچینو او کتابونه ته لاسرسی۸

تصدیق کول د کورس  د بشپړیدو وروسته ۹
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سربیره د آنلاین ټولګیو لاسرسي او د زده کونکو حسابونو دوامداره شتون ، د پښتو ژبې زده کړې برنامې کې برخه اخیستل
لاندې ګټې وړاندې کوي:
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د پروګرام د اجراکولو څرنګوالی



د پښتو ژبی زده کړو برنامې د بشپړولو وروسته ، زموږ زده کونکي به اساسا
لاندې موضوعات زده کړي:

د پښتوژبې د الفبا د لیک زده کول
د الفبا د لیکوتحنیک پیژندنه )دنیمه تورو نه ګټه اخیستنه (

د یو ځای لیکو زده کول )د کلیمي جوړول(
د جملی د لیکلو زده کول

دپښتو ژبې ګرامر او دهغې عملې بیلګي
د کلیمي ساختمان او دهغي ډولونه.
په پښتو ژبې کې د نومونو جمع کول

ضمیر او دهغې ډولونه
دکلمو په سمه توګه لیکل )د املا د قواعدواو اصولو ډول (

هغه کلیمې چې په اکثرصحیح نه استعمالیږي
د لیک نښو پیژندنه او په عملې ډول لیکنه یې 

د اصطلاحاتو پیژندنه او ددوی په سمه توګه يې لیکنه
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نن ورځ له موږ سره اړیکه ونیسئ ترڅو د متخصص لارښود او انعطاف وړ زده
کړې ګزینو سره د خپلې ژبې سفر پیل 


